Miu s6 06/CCTT/PLTG

b 5 (Danh cho khéch hang tb chirc) .
B'DV@ NGAN HANG TMCP PAUTU ~ CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
VA PHAT TRIEN VIET NAM Die lip - Ty do - Hanh phiic

Chi nhdanh Qudn 3 TPHCM TPHCM, ngay 04 thdng 01 nam 2024

XAC NHAN SO DU TIEN GUT
Kinh gii: Ban Quan Tri Toa nha Chung cw Him Lam Phu An

Ngan hang TMCP Déu tu va Phét trién Viét Nam, Chi nhanh Quan 3 TPHCM (BIDV)
xac nhén céc thong tin vé tai khoan ctia Quy khach di duoc mé tai Ngén hang chiing téi dén
thoi diém 16h00 ngay 04/01/2024 nhu sau:

M4 sé khach hang: 18601395

Tén tai khoan: Ban Quén Tri Toa nha Chung cu Him Lam Phu An
Chu tai khoan: Ban Quan Tri Toa nha Chung cu Him Lam Phi An
Ngudi dai dién hop phép ciia chi tai khoan: Ong Nguyén Phong Phu

Ba Lé Huynh Chi Loan
Ong Lé Piic Thing
: Ngaym¢ | Ngaydao | Ghicha*
‘ Loai tai s Ky L& han
Sé tai khoan | khoan S6 tién han o
suat
801390152929 | Tién giri | 9.500.000.000 | 12 6.3 26/06/2023 | 26/06/2024 | Phong téa
tiét kiém | VND thang | %/ndm theo
131 sau HPTG 03
810001158325 Ti,én g | 10.800.000.000 | 12 5.5 27/10/2023 | 27/10/2024 | Phong téa
tiét kiém | VND thang | %/nadm theo
1ai sau HDTG 04
817001159108 Ti’én g | 20.000.000.000 | 12 5.3 31/10/2023 | 31/10/2024 | Phong tda
tiet kiém | VND thang | %/ndm theo
141 sau HDTG 05
Tdng cong | 40.300.000.000 VND
Biing chit: Bén muoi ty ba trdm triéu dong chén.

Giao dich vién
(Ky va ghi ré ho tén)
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BIDV NGAN HANG TMCP DAU TU VA PHAT TRIEN VIET NAM Wadsisamp e CRons
Bank for Investment and Development of VietNam )JSC Ngay in/Prt Date: 05/01/2024 13:33:15

Chi nhanh/Branch: NHTMCP DT&PTVN-CN QUAN 3 THANH PHO HO CHI MINH

58: /BC 03a
SAO KE TAI KHOAN TIEN GUI KHACH HANG/ACCOUNT STATEMENT

Tir ngay/From Date:  31/12/2023 Pén ngay/To date:  31/12/2023

Khach hang/ Customer: BAN QUAN TRI TOA NHA CHUNG CU HIM LAM PHU AN Pja chi/ CC HIM LAM PHU AN, SO 32 THUY LOI, P. PH
M3 KH / Cif No 18601395 Address: UOC LONG A, TP THU DUC /,HO CHI MINH
Tén tai khoan / Account Name: BAN QUAN TRI TOA NHA CHUNG CU HIM LAM PH Loai tién té/
) VND
S& tai khoan / Account No: 1390000012 Shmensy:
(S¢& tai khodn cdi / Old Account No: 13911000000012)
Ngay giao [Ngay hiéu| Ma giao Phat sinh no Phat sinh cé Sé du - e o Dién giai
5TT dich luc Hich 56 chirng tir | M3 GDV | Ma CN
{No)|(Trans.Date) |(EFD,Date)|(Trans.Code) {Debit amount) (Credit amount) (Balance) SEQ No. Teller ID | Branch (Txn. Description)
56 du dau ky
589,509.00

(Opening balance)

+ J ‘ ‘ 589,509.00 ! | ‘

Céng phat sinh

{To! “mount)

S8 du cudi ky 589,509.00
89, .

{Closing balance)

Ngudi tao: 176723
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Chimg tir néy dugc in/chuyén déi truc tiép tir hé théng In sao ké tal khodn khdch hang cda BIDV. Trang /Page No 1 of 1
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Ngay in Print date : 10/01/2024

THONG BAO XAC NHAN SO DU TAI KHOAN TIEN GUI KHACH HANG
(CUSTOMER'S BALANCE INFORMATION)

Kinh glri Dear Customer : BAN QUAN TRI TOA NHA CC HIM LAM PHU AN

Sé khach hang CIF number : 3019633685
Dia chi Customer address : 32 THUY LOI, PHUONG PHUOC LONG A THANH PHO THU DUC

TP HO CHI MINH VIET NAM

Chung t6i xin thong bao sé du tai khodn cla quy khach hang dén hét ngay 31/12/2023:
We wouild like to inform your account balance up to the date 31/12/2023.

STT | S6Taikhodn | Loai |Ngay mé& TK| Ngay dao han [Ky han Sé dw
tién té
Order | Account Number | Curre | Opening date | Date of renewal | Term Balance
ncy
TAl KHOAN TIEN GU' THANH TOAN - DEMAND DEPOSIT
1| 110609765678 VND 16/04/2021 442,046,684
2| 418002879044 VND 16/04/2021 220,260,211
TAl KHOAN CO KY HAN - CERTIFICATE OF DEPOSIT
11214000247022 VND 29/10/2021 29/04/2024 6M 550,537,098
2|215000247021 VND 29/10/2021 29/04/2024 &M 550,537,098
3[213000365411 VND 31/10/2023 30/04/2024 &M 1,000,000,000
4{212000365409 VND 31/10/2023 30/04/2024 6M 1,000,000,000
5(214000365410 VND 31/10/2023 30/04/2024 &M 1,000,000,000

D& nghi quy khach hang xac nhan va gl lai cho ching tai trwdc ngay 28/02/2024.

Please send back your confirmation by 28/02/2024.

Néu can ddi chiéu chi tiét hodc giai thich, xin m&i dén tru s& chi nhanh lam viéc. Qua thoi han trén,
néu chling t8i khong nhan dugc sy phan hoi clia quy khach hang thi sé dw trén dwerc coi la chinh
Xac.

If you need more detail or further clarification, please contact us at branch office. After that date, if
you don’t have any response, these balance information above are treated as correct.

Xac nhan/Confirmation
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Ngay gi¢/Date time

Signature Valid
Puoc ky boi : HH m@ﬁng Thuong VH - CH

TH'[_I Duc |
Hgay ky: 1070172024




Viét Nam
g VletanBanke

Ngan Hang T cﬁfo;@
THU DU

Chi nhdnh Bran /24‘? -CN DU .

Sao ke chi tiét giao dich

Statement of account

T ngay From date 01/01/2022 Pén ngay To date 31/12/2022

Kinh guri quy khéch hané' gar Customer BAN QUAN TRI TOA NHA CC HIM LAM PHU AN
Dia chi Address 32 THUY LOI PHUONG PHUOC LONG A Thanh Pho Thu Duc VIET NAM
VietinBank xin tran trong thong béo Sao ke giao dich tai khodn s¢: 110609765678 nhu sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:

Loai tién té Currency VND

Ngay Gid Noi dung giao dich S6 tién giao dich Transaction amount S5 d
Date Time Transaction ﬁescript'ion NG Debit C6 Credit M Balance
S6 du dau ky Beginning Balance 664,504,851
wasadm JDBC driver : BQT TT DEN EXIT 5 CAI, Tang pho
o den Meanwell LPV-35-24,Mua pin 3A-1,2V-800a thay cho
11/01/2022 | 15:21:39 | 4o huong dan thoat nan PCCC, TAM UNG DT PCCC NAM A7A%7000 HAZ,057, 854
2022
o WITHDRL : CT DI:201115354085 BQT HIMLAMPHUAN TT
11/01/2022 | 15:22:02 HOA DON SO 0000256 6,545,000 640,512,851
WITHDRL : CT DI:201116387290 BQT HIMLAMPHUAN TT
11/01/2022 | 16:32:58 | HOA DON SO 00000014 VAN HANH TRAM XLNT T8 2021 160,079,040 480,433,811
DEN T12 2021
wasadm JDBC driver : BQT TT TIEN MUA BAN PHIM VA
1/2022 | 20:08:42 | CHUOT MAY TINH VA Thay camera giAM SAT KX-2112C4 1,420,000 479,013,811
. TAI TANG 2 BLOCK D
WITHDRL : CT D1:201420797525 BQT HIMLAMPHUAN TT
14/01/2022 | 20:09:02 | BAO GIA PCBBG2970A21HCM THAY BOARD NUT NHAN 1,509,200 477,504,611
YE603D596G01 THANG MAY SO PL2 BLOCK D
e WITHDR! : CT DI:201420712484 BQT HIMLAMPHUAN TT -9
14/01/2022 | 20:09:21 HOA DON SO 56 MUA DEN L_ED BULD 30W 5,115,000 472,389,611
16/01/2022 | 01:38:40 | DEBIT MEMO 2 Phi duy trita Kitoan F106037556/8 theg 30,000 472,359,611
16/01/2022 | 01:38:40 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 472,356,611
s DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2022, So TK:
24/01/2022 | 22:50:55 110609765678, SDT: 0903807241 f 18,000 472,338,611
24/01/2022 | 22:50:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 472,336,811
= DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2022, So TK:
24/01/2022 | 22:50:55 110609765678, SDT: 0907858407 18,000 472,318,811
24/01/2022 | 22:50:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 472,317,011
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2022, So TK:
24/01/2022 | 22:50:55 110609765678, SDT: 0908014919 18,000 472,299,011
24/01/2022 | 22:50:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 472,297,211
= DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2022, So TK: o=
24/01/2022 | 22:50:55 110609765678, SDT: 0913655228 i 18,000 472,279,211
24/01/2022 | 22:50:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 472,277,411
DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2022, So TK:
2 = r
. 4’0}!2022 22:50:55 110609765678, SDT: 0919029112 18,000 472,259,411
\ /2022 | 22:50:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 472,257,611
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2022, So TK:
24/01/2022 | 22:50:55 110609765678, SDT: 0945940025 18,000 472,239,611
24/01/2022 | 22:50:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 472,237,811
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2022, So TK:
24/01/2022 | 22:50:55 | 110609765678, SDT: 0985003819 15,000 o
24/01/2022 | 22:50:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 472,218,011
DEPOSIT : CT DEN:202613224707 CK tu 999998439998
26/01/2022 | 13:41:11 | den 110609765678. ND:Him Lam Land chuyen giao kinh phi 300,000,000 772,218,011
ton quy bao tri toa nha CC HLPA
DEPOSIT : CT DEN:202613225024 CK tu 999998439998
26/01/2022 | 13:41:41 | den 110609765678. ND:Him Lam Land chuyen giao kinh phi 296,607,295 1,068,825,306
ton quy bao tri toa nha CC HLPA
o WITHDRL : CT DI:202614760080 BQT HIMLAMPHUAN TT
26/01/2022 | 14:00:27 HOA DON SO 0000345 THAY KINH MAI DON BLOCK A 10,705,200 1,058,120,106
wasadm JDBC driver : tam ung mua son, vat tu son lai vach
26/01/2022 | 14:01:12 | chi duong giao thong noi bo va mua tivi thayman hinh 20,224,300 1,037,895,806
camera 1, 9 block B
27/01/2022 | 15:55:28 | WITHDRL : CT DI:202715945828 BQT HIM LAM PHU AN 33,000,000 1,004,895,806
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Ngay Gio Noi dung giao dich S6 tién giao dich Transaction amount |
Date Time Transadio% §Escription NO Debit ] C6 Credit S6 du Balance J
THANH TOAN TIEN MUA LU HUONG NGOAI TROI
=y WITHDRL : CT DI:202815763529 BQT thanh toan hoa don
28/01/2022 | 15:47:50 50 159 va hoa don 165 dot 1 hd so 0061VL/2021 53,842,809 ] 951,053,006
31/01/2022 | 01:21:02 | Tra lai tai khoan DDA 105,835 951,158,841
16/02/2022 | 01:44:00 ng_E;IJZ;TEMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 951,128,841
16/02/2022 | 01:44:00 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 951,125,841
v, DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 02/2022, So TK:
24/02/2022 | 22:38:32 110609765678, SDT: 0903807241 18,000 951,107,841
24/02/2022 | 22:38:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 951,106,041
Ty DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 02/2022, So TK:
24/02/2022 | 22:38:32 110609765678, SDT: 0907858407 5 18,000 951,088,041
24/02/2022 | 22:38:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 951,086,241
Bk DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 02/2022, So TK:
24/02/2022 | 22:38:32 110609765678, SDT: 0908014919 : 18,000 951,068,241
24/02/2022 | 22:38:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 951,066,441
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 02/2022, So TK:
24/02/2022 | 22:38:32 110609765678, SDT: 0913655228 18,000 951,048,441
24/02/2022 | 22:38:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 951,046,641
W DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 02/2022, So TK:
24{02{2922 .22:38:32 110609765678, SDT: 0919029112 18,000 951,028,641
24/02/2022 | 22:38:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 951,026,841
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 02/2022, So TK:
24/02/2022 | 22:38:32 110609765678, SDT- 0945940025 ’ 18,000 951,008,841
24/02/2022 | 22:38:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 951,007,041
= DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 02/2022, So TK:
24/02/2022 | . 22:38:32 110609765678, SDT: 0985003819 18,000 950,989,041
24/02/2022 | 22:38:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 950,987,241
28/02/2022 | 01:29:57 | Tra lai tai khoan DDA 145,926 951,133,167
i wasadm JDBC driver : BQT thanh toan chi phi to chuc hoi
03/03/2022 | 11:14:58 nahi thuong nien nam 2021 2022 15,746,580 935,386,587
16/03/2022 | 01:48:13 giﬁzgl‘zyEMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 935,356,587
16/03/2022 | 01:48:13 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 935,353,587
= DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 03/2022, So TK:
24/03/2022 | 22:48:18 110609765678, SDT: 0903807241 18,000 935,335,587
24/03/2022 | 22:48:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 935,333,787
= DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 03/2022, So TK:
24/03/2022 | 22:48:18 110609765678, SDT: 0907858407 % 18,000 935,315,787
24/03/2022 | 22:48:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 935,313,987
T DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 03/2022, So TK:
24/03/2022 | 22:48:18 110609765678, SDT: 0908014919 18,000 935,295,987
24/03/2022 | 22:48:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 935,294,187
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 03/2022, So TK:
24/03/2022 | 22:48:18 110609765678, SDT: 0913655228 18,000 935,276,187
24/03/2022 | 22:48:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 935,274,387
o DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 03/2022, So TK:
24/03/2022 | 22:48:18 110609765678, SDT+ 0919029112 5 18,000 935,256,387
24/03/2022 | 22:48:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 935,254,587
. DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 03/2022, So TK:
24/03/2022 | 22:48:18 110609765678, SDT: 0945940025 18,000 935,236,587
24/03/2022 | 22:48:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 035,234,787
Al DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 03/2022, So TK:
24/03/2022 | 22:48:18 110609765678, SDT: 0985003819 18,000 935,216,787
24/03/2022 | 22:48:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 935,214,987
31/03/2022 | 02:00:11 | Tra lai tai khoan DDA 159,138 935,374,125
e WITHDRL : CT DI:209610258985 BQT HIMLAM PHU AN TT
06/04/2022 | 10:21:15 TIEN CHU KY SI VIN CA 2 NAM THEO HD 6855 2,090,000 933,284,125
- a wasadm JDBC driver : TAM UNG CHI PHI THANH TOAN KHI
14/04/2022 | 13:54:11 MUA/GIAO HANG 19,067,460 914,216,665
WITHDRL : CT DI:210413151716 BQT HIMLAMPHUAN TU
14/04/2022 | 13:54:31 | 02/2022 DNTT DOT 1 40% HD SO 01-2022/TA-BQTHL LAP 30,844,000 883,372,665
DAT TU DE DO
WITHDRL : CT DI1:210413893256 BQT HIMLAMPHUAN TT
14/04/2022 | 13:57:26 | HOA DON SO 0000284 va HD 0000001 DOT 2 BAO TRI HE 129,268,450 754,104,215
THONG PCCC HD 29/HDBT-HV/21
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S6 tién giao dich Transaction amount

Nga Gio Noi dung giao dich c
D%ltey Time Transactio% §escription N0 Debit C6 Credit S6 du Balance
T .. | WITHDRL : CT DI:210413147701 BQT HIMLAMPHUAN TT
1oz a3s7as | o 1,177,200 752,927,015
- WITHDRL : CT DI:210413151877 BQT HIMLAMPHUAN TT
14/04/2022 | 13:58:05 | HOA DON SO 00000046 VAN HANH TRAM XLNT T12/2021 80,039,520 672,887,495
DEN T01/2022
——TWITHDRL ; CT DI:210413418856 BQT HIMLAMPHUAN TT
M/AR022| 135833 | DO L 55,104,000 617,783,495
—— [ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2022, 50 TK:
smenne| e | s e sty 18,000 617,765,495
15/04/2022 | 22:41:48 | VAT on DEBIT MEMO ; VAT 1,800 617,763,695
—— [ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2022, 50 TK:
15/04/2022 | 22:41:48 | 144609765678, SDT: 0908085006 18,000 ALTA6%,000
15/04/2022 | 22:41:48 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 617,743,895
—— [ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2022, 50 TK:
vz | e | RO o e 18,000 617,725,895
15/04/2022 | 22:41:48 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 617,724,095
— [ DEBIT MEMO : Phi duy tri tal Khoan 110609765678 thang
16/04/2022 | O1:41:40 | peion 30,000 617,694,005
16/04/2022 | 01:41:40 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 617,691,095
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2022, S0 TK:
avoaoez | annn | S S st 18,000 617,673,095
24/04/2022 | 22:42:22 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 617,671,295
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2022, So TK:
mpazm| Sarea | ey 18,000 617,653,295
24/04/2022 | 22:42:22 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 617,651,495
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2022, 50 TK:
e R R i Bl el 18,000 617,633,495
4/2022| 22:42:22 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 617,631,695
- — | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2022, S0 TK:
24/04/2022 | 22:42:22 | 110609765678, SDT: 0945940025 1500 S
24/04/2022| 22:42:22 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 617,611,895
. wasadm JDBC driver : BQT TAM UNG THANH TOAN MUA "
26/04/2022 | 17:07:04 | fasadm JOBC Ve 31,748,940 585,862,955
30/04/2022 | 01:33:48 | Tra lai tai khoan DDA 125,119 585,088,074
[ WITHDRL : CT DI:212515308037 BQT HIM LAM PHU AN TT
osj0s/2022| 153tz | e 2,112,000 583,876,074
L wasadm JDBC driver : BQT TAM UNG MUA CONG CU DUNG
05/05/2022 | 15:41:32 | oy 71U HIEN SUA CHUA DINH KY HIMLAMPHUAN 10,793,000 $72,063,074
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2022, S0 TK:
15/05/2022 | 22:55:29 | 114609765678, SDT: 0903330519 18,000 573,065,044
15/05/2022 | 22:55:29 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 573,063,274
— [ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2022, S0 TK:
1500512022 | 205929 | P laTeie s, S GecROLSaRe 18,000 573,045,274
15/05/2022 | 22:55:29 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 573,043,474
— [ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2022, 50 TK:
G| s | 18,000 573,025,474
15/05/2022 | 22:55:29 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 573,023,674
PR E)SE-gl(']Tz;'JEMO T Phi duy i tal Khoan 110609765678 thang T 0,674
'05/2022 | 01:35:29 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 572,990,674
y [ WITHDRL ; CT DI:213614824011 BQT HIMLAMPHUAN TU
+5/2022 | 14:35:06 | o5 505 2022 €V PN VV KIEM TOAN QUY BAO TRI HLPA 13,500,000 558,440,624
S wasadm JDBC driver : BQT HIM LAM TAM UNG TIEN MUA
isjosnza| 1eemmay | O 10,566,000 547,844,674
T WITHDRL ; CT DI:213614123315 BQT HIMLAMPHUAN TT
16/05/2022 | 14:36:03 | yija 4 BINH ACQUY ECOTEK HLPA 1,913,760 it
| WITHDRL : CT DI:213614288892 BQT HIMLAMPHUAN TT
16/05/2022 | 14:36:35 | o5 46 2022 DNTT W THI CONG LAP dAT KE DE DO HLPA 52,176,100 ek
| WITHDRL ; CT DI:213614837829 BQT HIMLAMPHUAN TT
16/05/2022 | 1AT756 | Dont oetr waN HANG: SHAM LT T2 5022 DEN T42022 117,876,384 375,878,430
—— T DEPOSIT : Tat toan TK: 212000247024 - Goc: 508,238,171
2000572022 | 12006137 | R A o1 e D 508,299,438 884,177,868
WITHDRL : S0 GD: 947A2250XLKXM284 BOT HIM LAM PHU
20/05/2022 | 12:07:05 | AN THANH TOAN PHI BAO HIEM CHAY NO THEO DON SO 550,000,000 334,177,868
5698436, HD SO-3225 NGAY 25 04 2022
. | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2022, S0 TK:
24/05/2022 | 22:42:31 | 114609765678, SDT: 0903807241 15,000 254195468
24/05/2022 | 22:42:31 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 334,158,068
—— [ DEBIT MEMO ; Thu phi BDSD 05/2022, 50 TK:
24/05/2022 | 22:42:31 | 1000768678, SOT. D907BEEA07 18,000 334,140,068
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Ngay Gio Noi dung giao_di_ch S6 tién giao dich Transaction amount Sk s
Date Time Transaction description Ng Debit Cé Credit .
24f05/2022 | 22:42:31 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 334,138,268
= DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2022, So TK:
24/05/2022 | 22:42:31 110609765678, SDT- 0913655228 18,000 334,120,268
24/05/2022 | 22:42:31 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 334,118,468
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2022, So TK:
24/05/2022 | 22:42:31 110609765678, SDT: 0945940025 18,000 334,100,468
24/05/2022 | 22:42:31 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 334,098,668
25/05/2022 | 01:51:48 | INT/DIV TFR IN : TFR-212000227138 551,000,000 885,098,668
25/05/2022 | 08:11:42 | DEPOSIT : TAT TOAN HDTG SO 947.2021.15378 9,500,000,000 10,385,098,668
WITHDRL : So GD: 947A225179SR6PY9 BQT HIM LAM PHU
26/05/2022 | 09:22:55 | AN CT QUA TAI KHOAN MO TAI SCB DE MO HDTG KY HAN 9,500,000,000 885,098,668
13 THANG
o WITHDRL : CT DI:214609449430 BQT CT DUY TRI SO DU
26/05/2022] 093840 | 0 s 8 0D VAD 500,000 884,598,668
31/05/2022 | 01:49:54 | Tra lai tai khoan DDA 149,130 884,747,798
wasadm JDBC driver : Tam ung chi phi thay 04 guoc cua
06/06/2022 | 16:52:49 | phong thang YA098C118GOS5 tai thang may PL2 Block C VA 115,441,271 869,306,527
MAY TINH DELL, TIVI CASPER, MUA CP ROLE
: WITHDRL : CT DI:215716683777 BQT HIMLAMPHUAN TT
06/06/2022 | 16:53:26 | \p 50003056 BAO TRI THANG MAY T3/2022 DEN T5/2022 54,432,000 14804520
WITHDRL : CT DI;215716969587 BQT HIMLAMPHUAN TT
06/06/2022 | 16:53:51 | CHI PHI THAY CAMERA DS-2CD2621G0-1ZS NHAN DIEN 4,180,000 810,694,527
BIEN 50
WITHDRL : CT DI:215716155044 BQT HIMLAMPHUAN TT
e DNTT SO 289/22-TVE LAP DAT BO DIEU KHIEN MAY PHAT
06/06/2022 | 16:54:18 | g (B VA L2 DNTT SO 305/22-TVE BAO TRI MAY PHAT algic ARRDIR AR
DIEN DU PHONG
e WITHDRL : CT DI:215716901977 BQT HIMLAMPHUAN TT
06/06/2022 | 16:55:24 HD 00000177 NAP XAC BINH BOT 13,576,000 765,495,227
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2022, So TK:
15/06/2022 | 22:48:40 110609765678, SDT: 0903330519 18,000 765,477,227
15/06/2022 | 22:48:40 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 765,475,427
——— | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2022, S0 TK:
15/06/2022 | 22:48:40 110609765678, SDT: 0908085006 i 18,000 765,457,427
15/06/2022 | 22:48:40 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 765,455,627
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2022, S0 TK:
15/06/2022 | 22:48:40 110609765678, SDT: 0972611321 18,000 765,437,627
15/06/2022 | 22:48:40 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 765,435,827
16/06/2022 | 02:00:49 0DéE_BZIr‘Jr2 ;EMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 765,405,827
16/06/2022 | 02:00:49 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 765,402,827
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2022, So TK:
24/06/2022 | 22:41:28 110609765678, SDT: 0903807241 X 18,000 765,384,827
24/06/2022 | 22:41:28 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 765,383,027
s DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2022, So TK:
24f06/2022 | 22:41:28 110609765678, SDT: 0907858407 18,000 765,365,027
24/06/2022 | 22:41:28 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 765,363,227
— | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2022, 50 TK:
24/06/2022 | 22:41:28 110609765678, SDT: 0913655228 18,000 765,345,227
24/06/2022 | 22:41:28 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 765,343,427
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2022, S0 TK:
24/06/2022 | 22:41:28 | 110609765678, SDT: 0945940025 16,000 G i
24/06/2022 | 22:41:28 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 765,323,627
30/06/2022 | 01:36:49 | Tra lai tai khoan DDA 129,745 765,453,372
s wasadm JDBC driver : BQT TAM UNG THANH TOAN TRUOC
08/07/2022 | 21:51:31 KHI GIAO HANG 7,443,760 758,009,612
T WITHDRL : CT DI:218921414318 BQT HLPA TT HOA DON
08/07/2022 | 21:51:57 00000024 THAY NUT GAT KHAN TANG 2 BLOCK A 1,890,000 756,119,612
WITHDRL : CT DI:218921105617 BQT HIMLAMPHUAN TT
08/07/2022 | 21:52:17 | BAO GIA SO GENBG1862A22 THAY BINH AN QUY THANG 6,190,560 749,929,052
PL2 BLOCK A .
‘. WITHDRL : CT DI:218921786863 BQT HIMLAMPHUAN TT -
_08;"07/2022 21:52:43 DOT CUOL HD 068/2022/HDKT.PN KIEM TOAN OBT 14,580,000 735,349,052
L1 WITHDRL : CT DI:218921727394 BQT HIMLAMPHUAN TT
08/07/2022 | 21:53:20 MUA 5 DEN HO BOI 12VAC 300W 15,400,000 719,949,052
| DEBIT MEMO ; Thu phi BDSD 07/2022, S0 TK:
15/07/2022 | 22:56:47 110609765678, SDT: 0903330519 18,000 719,931,052
15/07/2022 | 22:56:47 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 719,929,252
15/07/2022 | 22:56:47 | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2022, So TK: 18,000 719,911,252

08/02/2023 14:18:30

Trang page 4/8



T

S6 tién giao dich Transaction amount

rNgéy Gio Noi dung giao dich
Date Time Transactio% Eescription NGO Debit C6 Credit 56 du Balance
24/08/2022 | 22:44:59 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 195,029,672
31/08/2022 | 02:42:18 | Tra lai tai khoan DDA 90,260 195,119,932
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2022, So TK:
15/09/2022 | 225425 | | iocnoneeee oo 090330519 18,000 195,101,932
15/09/2022 | 22:54:25 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 195,100,132
g =2 DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2022, So TK:
B0SR03| 254 | [t iosecers. o, tonsoRD0 18,000 195,082,132
15/09/2022 | 22:54:25 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 195,080,332
— | DEBIT MEMO ; Thu phi BDSD 09/2022, S0 TK:
15/0812092 | 225475 | SEe et St pavaEiias 18,000 195,062,332
15/09/2022 | 22:54:25 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 195,060,532
16/09/2022 | 02:10:37 ggglg;;lEMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 195,030,532
16/09/2022 | 02:10:37 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 195,027,532
17/09/2022 | 02:00:12 | INT/DIV TER IN : TFR-215000287096 2,802,740 197,830,272
17/09/2022 | 02:00:16 | INT/DIV TFR IN : TFR-216000287095 1,401,370 199,231,642
o DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2022, So TK:
290972022 32A%IB. | [ sonecern S, 0908041 18,000 199,213,642
24/09/2022 | 22:44:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 199,211,842
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2022, S0 TK: ‘
e s ) st il 18,000 199,193,842
24/09/2022 | 22:44:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 199,192,042
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2022, S0 TK:
HEPRAN Tt | (e o ooiaasine 18,000 199,174,042
24/09/2022 | 22:44:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 199,172,242
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2022, 50 TK:
24109720228 2318 | (ool S e esna0ts 18,000 199,154,242
24/09/2022 | 22:44:18 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 199,152,442
WITHDRL : CT DI:226910581496 BQT HIMLAMPHUAN TT
26/09/2022 | 10:13:04 | BAO TRI THANG MAY THANG TU T6/2022 DEN T8/2022 HD 55,941,200 143,211,242
00007605
| WITHDRL : CT DI:226910238436 BQT HIMLAMPHUAN TT
26/08/2022 | 103340 | D3 e e e e 39,292,128 103,919,114
| WITHDRL : CT DI:226910581545 BQT HIMLAMPHUAN TT
26/09/2022 | 10:14:46 | e o opoags BINH TICH AP VAREM 200L 10 BAR s i 94969, 1149
| WITHDRL : CT DI1:226910187682 BQT HIMLAMPHUAN 1T
26/09/2022 | 10:15:34 | g br140009262 4 BINH AC QUY 12V9AH HELHIS i s
| wasadm JDBC driver : THANH TOAN KHI GIAO/MUA HANG
26/09/2022 | 10:16:04 | WM 070 12,536,720 80,118,634
30/09/2022 | 02:08:27 | Tra lai tai khoan DDA 29,755 80,148,389
07/10/2022 | 01:52:51 | INT/DIV TFR IN : TFR-216000244062 580,000,000 660,148,389
07/10/2022 | 08:05:21 Sﬁgszlgﬁ DONG HOTI 50 947.2021.31791 NGAY 10,000,000,000 10,660,148,389
| WITHDRL : So GD: 947A22A092GY20X] BQT HIM LAM CK
07/10/2022 | 08:40:58 | in 608 DE MO TIET KIEM 10,000,000,000 660,148,389
| WITHDRL : CT DI:228010665209 BQT CK QUA TK SCB DE
07/10/2022 | 10:09:45 | YEIDHLS ST 00 500,000 659,648,389
— | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2022, S0 TK:
15102022 | a7 | Gt o o a0nee 18,000 659,630,389
15/10/2022 | 22:47:47 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 659,628,589
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2022, So TK:
15000 | 2y || TR G poeson 18,000 659,610,589
15/10/2022 | 22:47:47 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 659,608,789
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2022, So TK:
R0 BT | N it 18,000 659,590,789
15/10/2022 | 22:47:47 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 659,588,989
16/10/2022 | 01:49:03 ng-leg;gEMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 659,558,989
16/10/2022 | 01:49:03 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 659,555,989
17/10/2022 | 01:40:12 | INT/DIV TFR IN : TFR-215000287096 2,712,329 662,268,318
17/10/2022 | 01:40:15 | INT/DIV TFR IN : TFR-216000287095 1,356,164 663,624,482
= WITHDRL : So GD: 947A22A0Z22HMLG7Z chuyen khoan qua
2111072022 | 093245 |k ot it Con o thes o ik ot 2,500,000 661,124,482
. | DEPOSIT : S0 GD goc: 10000341 CHUYEN TU SCB SANG
20/i/303% | Hakds | o8 S L e i 200,000,000 861,124,482
| DEPOSIT : So GD goc: 10000176 CHUYEN TU SCB SANG
24/t0/2022 | bai1Rza | ool PO B iRl 4,900,000,000 | 5,761,124,482
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Ngay Gis Noi dung giao dich S6 tién giao dich Transaction amount o st
Date Time Transaction gescripfion Ng Debit C6 Credit Ll dree
110609765678, SDT: 0908085006
15/G7/2022 | 22:56:47 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 719,909,452
i DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2022, So TK: 4
15/07/2022 | 22:56:48 110609765678, SDT: 0972611321 18,000 718,891,452
15/07/2022 | 22:56:48 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 719,889,652
16/07/2022 | 02:02:37 DD;—I;IEII'Z;&EMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 719,859,652
16/07/2022 | 02:02:37 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 719,856,652
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2022, So TK:
24/07/2022 | 22:43:04 110609765678, SDT: 0903807241 18,000 719,838,652
24/07/2022 | 22:43:04 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 719,836,852
S DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2022, So TK:
24/07/2022 | 22:43:04 110609765678, SDT: 0907858407 18,000 719,818,852
24/07/2022 | 22:43:04 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 719,817,052
oy DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2022, So TK:
24/07/2022 | 22:43:04 110609765678, SDT: 0913655228 18,000 719,799,052
24/07/2022 | 22:43:04 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 719,797,252
3 i DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2022, So TK:
24/07/2022 | 22:43:04 110609765678, SDT: 0945940025 d 18,000 719,779,252
24/07/2022 | 22:43:04 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 719,777,452
31/07/2022 | 02:01:32 | Tra lai tai khoan DDA 124,276 719,901,728
- S WITHDRL : CT DI:222311390919 BQT HIMLAMPHUAN TT
11/08/2022 | 11:13:04 BAO TRI TRAM XLNT T5/2022-T6/2022 78,584,256 641,317,472
Lwoa;zozz i | T driver : BQT THANH TOAN KHI GIAQ MUA 25,996,700 615,320,772
; N WITHDRL : CT DI:222311675533 BQT HIMLAMPHUAN TT
8/2022 | 11:13:45 MUA 4 DEN AM NUOC 18W VMT BB18T 3,740,000 611,580,772
R WITHDRL : CT DI:222311675534 BQT HIMLAMPHUAN TT
11/08/2022 | 11:14:06 MUA 5 DONG HO ECOZEN DG QU02207-2702 3,520,000 608,060,772
DEPOSIT : CT DEN:222717409372 CK tu 999998439998
s den 110609765678. ND:Him Lam Land chuyen giao lai kinh
15/08/2022 | 17:05:48 | [0 tri toa nha CC HLPA tu 08032021 den 12072022 400,010,000 1,008,060,772
theo cong van so 20 2022 CV BQT ngay 08082022
DEPOSIT : CT DEN:222717409974 CK tu 999998439998
o den 110609765678. ND:Him Lam Land chuyen giao lai kinh
15/08/2022 | 17:06:35 | [ihoo tri toa nha CC HLPA tu 08032021 den 12072022 0,000,000 1908,000.772
theo cong van so 20 2022 CV BQT ngay 08082022
DEPOSIT : CT DEN:222717410526 CK tu 999998439998
. den 110609765678. ND:Him Lam Land chuyen giao lai kinh
15/08/2022 | 17:07:14 | oo tri toa nha CC HLPA tu 08032021 den 12072022 287,140,500 1,693,201,272
theo cong van so 20 2022 CV BQT ngay 08082022
.~ | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2022, 50 TK:
15/08/2022 | 22:45:37 110609765678, SDT: 0903330519 18,000 1,695,183,272
15/08/2022 | 22:45:37 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 1,695,181,472
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2022, So TK:
15/08/2022 | 22:45:37 110609765678, SDT: 0908085006 18,000 1,695,163,472
15/08/2022 | 22:45:37 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 1,695,161,672
o DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2022, So TK:
15/08/2022 | 22:45:37 110609765678, SDT: 0972611321 18,000 1,695,143,672
15/08/2022 | 22:45:37 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 1,695,141,872
32022 | 02:05:28 DEBIT MEMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 1695111872
'_. : . 08'2022 r r (] ¥
16/08/2022 | 02:05:28 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 1,695,108,872
ez | inime | W BEClver i TE e by o ace Jak sget VI ki 500,000,000 1,195,108,872
17/08/2022 | 15:01:50 | 422 D5 driveis TGien ey i bee e say YN ket 1,000,000,000 195,108,872
= DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2022, So TK:
24/08/2022 | 22:44:59 110609765678, SDT: 0903807241 18,000 195,090,872
24/08/2022 | 22:44:59 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 195,089,072
i DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2022, So TK:
24/08/2022 | 22:44.59 110609765678, SDT: 0907858407 18,000 195,071,072
24/08/2022 | 22:44:59 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 195,069,272
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2022, So TK:
24/08/2022 | 22:44:59 110609765678, SDT: 0913655228 18,000 195,051,272
24/08/2022 | 22:44:59 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 195,049,472
T DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2022, So TK:
24/08/2022 | 22:44:59 110609765678, SDT: 0945940025 18,000 195,031,472
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56 tién giao dich Transaction amount

Ngay Gio Noi dung giao dich
Dgate Time Transaction §escription Nd Debit Cé Credit 56 du Balance
; - DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2022, So TK:
it | s | D e G en et 18,000 5,761,106,482
24/10/2022 | 22:55:08 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 5,761,104,682
— T DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2022, S0 TK:
o e 18,000 5,761,086,682
24/10/2022 | 22:55:08 | VAT on DEBIT MEMO ; VAT 1,800 5,761,084,882
— " DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 1072022, 50 TK:
24710022 | 2sme | T e o sovsss i 18,000 5,761,066,882
24/10/2022 | 22:55:08 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 5,761,065,082
——"DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2022, 50 TK:
20z | Zasmioe | e aEoe00 o 18,000 5,761,047,082
24/10/2022 | 22:55:08 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 5,761,045,282
WITHDRL ; CT DI:229908458937 BQT HIMLAMPHUAN TT
26/10/2022 | 08:40:13 | BAO TRI THANG MAY THANG TU T9/2022 DEN T10/2022 36,288,000 5,724,757,282
HD 00011087
—"WITHDRL : CT D1:229908740435 BQT HIMLAMPHUAN TT
soioreoi)| oA, | R T e o e 4,147,200 5,720,610,082
=0 wasadm JDBC driver : THANH TOAN KHI GIAO/MUA HANG
26/10/2022 | 08:41:06 | Famo 000 13,888,200 5,706,721,882
—— [ DEPOSIT : So GD goc: 10000151 CHUYEN TU SCB SANG
271102022 034324 | DO O K 4,900,000,000 10,606,721,882
e WITHDRL : So GD: 947A22A18ZAVSOHG chuyen qua bidv
S0 dnonia | SRS G e 10,002,000,000 604,721,882
29/10/2022 | 02:15:19 | INT/DIV TFR IN : TFR-218000246875 1,160,000,000 1,764,721,882
31/10/2022 | 01:38:51 | Tra lai tai khoan DDA 188,290 1,764,910,172
————— | DEPOSIT : Tat toan TK: 213000247023 - Goc: 516,917,026
| 311072022 | osiasioe | DEPOSIL RS g 516,025,523 2,281,835,695
10/2022| 08:53:55 | ool DONG HDYG 50 947.2021, 40811 NGAY 20,000,219,178 22,282,054,873
31/10/2022 | 13:54:47 3""13*"1%";”0;?5‘: driver : MO HDTG SO 947,2022.36292 NGAY 20,000,000,000 2,282,054,873
31/10/2022 | 13:55:00 | yasadm JOBC driver : MO HDTG SO 947.2022.36293 NGAY 2,000,000,000 282,054,873
15/11/2022 | 07:51:05 ‘t';zfqd';"ljfoigd”"er t THANH TOAN KHI GIAO/MUA Hang 11,490,880 270,563,993
WITHDRL : So GD: 947A22B0P30E7LLA BQT
15/11/2022 | 07:51:30 | HIMLAMPHUAN TT BAO TRI TRAM XLNT T10.2022 HD SO 23,320,800 247,243,193
107
—"WITHDRL ; CT DI:231907918460 BQT HIMLAMPHUAN 1T
iz | ozsims | e es oottty 33,804,000 213,439,193
571072022 | o7ssazz | WTHORL CT DI:231907140469 BQT HIMLAMPHUAN TT e i
—— [ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 11/2022, 50 TK:
wet| 2 | T8 s s enenl 18,000 188,046,193
15/11/2022 | 22:45:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 188,044,393
—— [ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 11/2022, S0 TK:
| mwss | e T a0t 18,000 188,926,393
15/11/2022 | 22:45:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 188,024,593
—— | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 11/2022, S0 TK:
15/11/2022 | 22:45:32 | 140600765678, SDT: 0972611321 3,0 i i
15/11/2022 | 22:45:32 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 188,904,793 | 2
11/2022 | 02:21:11 rl.ifgll']rz?EMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 188,874,793
.,11/2022 | 02:21:11 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 188,871,793
17/11/2022 | 02:17:21 | INT/DIV TFR IN : TFR-215000287096 3,227,397 192,099,190
17/11/2022 | 02:17:23 | INT/DIV TFR IN : TFR-216000287095 1,613,699 193,712,889
—— " DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 112022, 50 TK:
amypanzz| sae | B T e agiati 18,000 193,694,889
24/11/2022 | 22:43:16 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 193,693,089
o DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 11/2022, So TK:
ez | Ruas | SR ks Sht ansasse: 18,000 193,675,089
24/11/2022 | 22:43:16 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 193,673,289
—— | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 11/2022, 50 TK:
22| 2335 | Dt S foisessiie 18,000 193,655,289
24/11/2022 | 22:43:16 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 103,653,489
—— | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 11/2022, 50 TK:
24/11/2022 | 22:43:16 | 115609765678, SDT: 0945940025 16000 1356545
24/11/2022 | 22:43:16 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 193,633,689
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A : . . : S6 tién giao dich Transaction amount
Pég?y %]ra 1;401 dung §|ao‘d!_ch 8 ! S5 @i Bajance
ate ime ransaction escriptlon N(:j Debil Cé Credil
o WITHDRL : CT DI:232917328249 BQT HIMLAM PHU AN ik
25/11/2022 | 17:14:01 | 1jaNH TOAN TAM UNG HD 17 2022 HDMB LSWINDOW 76,650,000 i i
30/11/2022 | 01:41:28 | Tra lai tai khoan DDA 36,894 115,020,583
S Deposit Payroll for DDA accoun : HT
09/12/2022 | 18:03:17 | oho47¢25608WSSEAGX NOSOSTHEOHTTHCUACN 13,576,000 128,596,583
= wasadm JDBC driver : HOAN TRA TIEN DO CHUYEN NHAM
12/12/2022 | 18:28:25 | a7 kHOAN 13,576,000 _ 115,020,583
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 12/2022, So TK:
15/12/2022 | 23:21:59 | |, 0509765678, SDT: 0903330519 18,000 115,002,583
15/12/2022 | 23:21:59 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 115,000,783
s DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 12/2022, So TK:
15/12/2022 | 23:21:59 | [ 0609765678, SDT: 0908085006 18,000 114,982,783
15/12/2022 | 23:21:59 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 114,980,983
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 12/2022, So TK:
15/12/2022 | 23:21:59 110609765678, SDT- 0972611321 18,000 114,962,983
15/12/2022 | 23:21:59 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 114,961,183
16/12/2022| 02:23:31 DEBIT MEMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 114 931 183
S 12-2022 4 o
16/12/2022 | 02:23:31 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 114,928,183
WITHDRL : So GD: 947A22COR109W77K BQT
16/12/2022 | 12:10:41 | HIMLAMPHUAN TT BAO TRI TRAM XLNT T11.2022 HD SO 23,320,800 91,607,383
114
WITHDRL : So GD: 947A22COR10TIM74 BQT
16/12/2022 | 12:11:05 | HIMLAMPHUAN TT MUA 5 DONG HO ECOZEN BG QUO2211- 3,456,000 88,151,383
31075
s wasadm JDBC driver : THANH TOAN KHI GIAQO/MUA HANG
16/12/2022 | 12:13:27 | i HUYNH TRI NGHI 23,569,493 64,581,890
17/12/2022 | 01:50:11 | INT/DIV TFR IN : TFR-215000287096 4,602,740 69,184,630
17/12/2022 | 01:50:18 | INT/DIV TFR IN : TFR-216000287095 2,301,370 71,486,000
Lo DEBIT MEMOQ : Thu phi BDSD 12/2022, So TK:
24/12/2022 | 22:38:07 | 110609765678, SDT: 0903807241 18,000 2080
24/12/2022 | 22:38:07 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 71,466,200
o DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 12/2022, So TK:
24/12/2022 | 22:38:08 | 110600765678, SDT: 0907858407 18,000 i
24/12/2022 | 22:38:08 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 71,446,400
o DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 12/2022, So TK:
24/12/2022 | 22:38:08 110609765678, SDT: 0913655228 18,000 71,428,400
24/12/2022 | 22:38:08 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 71,426,600
T DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 12/2022, So TK:
24/12/2022 | 22:38:08 110609765678, SOT: 0945940025 18,000 71,408,600
24/12/2022 | 22:38:08 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 71,406,800
= wasadm JDBC driver : BQT CHI TAM UNG Thuc tap phuong
AAH2 | DRILE an chua chay & cuu nan cuu ho nam 2022 30,408,000 i s
31/12/2022 | 02:45:36 | Tra lai tai khoan DDA 16,052 55,037,852
ICong phat sinh Total J 55,144,553,162 54,535,086,163
56 du cudi ky Ending Balance 55,037,852
Giao dich vién Kiém soat vién
Supervisor

Teller i

Thank you please Visit us again_VI .
Cam on Quy KH d3 sir dung DV clia VietinBank

Wying i M Hoa
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N “in Hang TMCP
Chinhénh Brapeh:

.f CONG THU Jn viET

Kinh gt oy

- Dja chi Address 32 THUY LOI PHUONG PHUOC LONG A Thanh Pho Thu Duc VIET NAM

O/ THUONG Wl G PHAN\ G

Cong Thuong Viét Nam
- CN THU DUC - HOI SO

HAM

Sao ké chi tiét

Statement of account

Tir ngay From date 01/01/2023

VietinBank xin tran trong thong béo Sao ke giao dich tai khodn s6: 110609765678 nhu sau:

We would like to inform your transaction statement as follow:

giao dich

Vlethanke

Pén ngay To date 31/12/2023

Loai tién te Currency VND

S6 tién giao dich Transaction amount

S6 du Balance

15/02/2023 | 22:34:06

Ngay Giv Noi dung §iao dich
Date Time Transaction description N0 Debit Cé Credit
S6 du diu ky Beginning Balance 55,037,852
[ DEPOSIT : Tat toan TK: 216000287095 - Goc: 500,000,000
11/01/2023 | 17:02:20 | yuD" a1 68,493 VND 500,068,493 555,106,345
. WITHDRL : CT DI:301117715616 BQT HIMLAMPHUAN 7T
11/01/2023 | 17:03:04 | HOA DON SO 00014140 BAO TRI THANG MAY THANG 36,288,000 518,818,345,
11/2022 DEN THANG 12/2022 K
| WITHDRL : CT DI:301117170077 BQT HIMLAMPHUAN TT ";% )
e | 10327 | e e r00s HD S0 5 23,752,667 495,065,678 .
. — [ 'WITHDRL : So GD: 947A2310H4RKZ316 BQT HIMLAMPHUS
[01/2023 | 17:03:58 | o\ TT HOA DON 00000085 MUA KHOP NOI MEN DN125 5000 49121557 Sl
[ WITHDRL : CT DI:301117807925 BQT HIMLAMPHUAN TT g
11/01/2023 | 17:04:22 | g pR140009664 MUA 16 BINH AC QUY ECOTECK 0805 ikl < \
——["wasadm JDBC driver : THANH TOAN KHI GIAO/MUA HANG 4
11/01/2023 | 17:04:52 | e TP 22,092,000 461,062,878
| WITHDRL ; CT DI:301209849224 BQT HIMLAMPHUAN TT
120e/z0s | 699500 | 0SS o | i BT MAL anil NG Cine 40,517,620 420,545,258
WITHDRL : CT DI:301314470203 BQT HIMLAMPHUAN 1T
13/01/2023 | 14:42:50 | HOA DON SO 1848 VA 1849 TT BAO TRI MAY PHAT DIEN 15,716,400 404,828,858
va HOA DON SO 1889 TT BO DIEU KHIEN DCP 10
~—— [ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2023, S0 TK:
15/01/2023 | 22:41:58 | 1o azese7e, SDT. 0903330519 18,000 404,810,858
15/01/2023 | 22:41:58 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 404,809,058
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2023, S0 TK:
15/01/2023 | 22:41:58 | Lo e on ST, 09GB0ASO0E 18,000 404,791,058
15/01/2023 | 22:41:58 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 404,789,258
[ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2023, S0 TK:
15/01/2005 | '22:41:58) | (TReiorecins eov: oavontiad 18,000 404,771,258
15/01/2023 | 22:41:58 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 404,760,458
16/01/2023 | 01:46:41 ODIIE—E;I;FZ?EMD : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 404,739,458
14/01/2023 | 01:46:41 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 404,736,458
_,01/2023 | 01:49:28 | INT/DIV TFR IN : TFR-215000287096 4,756,164 409,492,622
"~-.. | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2023, S0 TK:
PA0IR0R | 22SEE { S e o hsaTe 18,000 409,474,622
24/01/2023 | 22:35:34 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 409,472,822
-~ | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2023, S0 TK:
240002023 | 22:351%4 | $ioenozceers, Son. 0sa7esMAGY 18,000 409,454,822
24/01/2023 | 22:35:34 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 409,453,022
~c.s | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2023, S0 TK:
24010202 22353 | prniiE e o hevascazie 18,000 409,435,022
24/01/2023 | 22:35:34 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 409,433,222
~—... | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 01/2023, S0 TK:
29002008 | 054 | Lo ek, ShT. (o002 18,000 409,415,222
24/01/2023 | 22:35:34 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 409,413,422
31/01/2023 | 02:01:41 | Tra lai tai khoan DDA 48,430 409,461,852
Wasadm JDBC driver : BQT RUT TIEN MAT TT THU LAO
14/02/2023 | 08:25:04 | BQT NAM 2022 _ KHONG CHI THU LAO CHO ONG HUY VA 147,000,000 262,461,852
NGUYEN; ONG LAM VA THAN NHAN TU THANG 4 2022
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 02/2023, So TK:
ISR/ | RS | 4o e s o s et 18,000 262,443,852
15/02/2023 | 22:34:06 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 262,442,052
DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 02/2023, So TK: 18,000 262,424,052
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F

S6 tién giao dich Transaction amount

L N ang o dich R e 56 du Balance
110609765678, SDT: 0908085006
15/02/2023 | 22:34:06 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 262,422,252
15/02/2023 | 22:34:06 ?fgsrggh;g?ﬁc;i?;T?rgggggglgﬁzozs, SoIC 18,000 262,404,252
15/02/2023 | 22:34:06 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 262,402,452
16/02/2023 | 01:40:45 ng_I;I(;I'z;dEMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 262,372,452
16/02/2023 | 01:40:45 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 262,369,452
17/02/2023 | 01:34:18 | INT/DIV TFR IN : TFR-215000287096 4,756,164 267,125,616
24/02/2023 | 22:40:07 ?fgggggggg5,151’[;'{'39%3:37%'12023* ST 18,000 267,107,616
24/02/2023 | 22:40:07 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 267,105,816
24/02/2023 | 22:40:07 ?fggggEysgg,?;r?lgg%ggsns%?ml SoTK: 18,000 267,087,816
24/02/2023 | 22:40:07 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 267,086,016
24/02/2023 | 22:40:07 ?5359'352153é,Tshn”Tf’T:'gEiEE?sgi”sm’ 507K 18,000 267,068,016
24/02/2023 | 22:40:07 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 267,066,216
24/02/2023 | 22:40:07 ?fgsrgg“;‘g;’ﬁ%’?&frggﬁfs’gfog%{jsz Ik 18,000 267,048,216
24/02/2023 | 22:40:07 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 267,046,416
28/02/2023 | 02:26:47 | Tra lai tai khoan DDA 51,823 267,098,7
01/03/2023 | 09:45:10 ﬁg”gg; Bgogéﬁof_gﬁ%ﬁé g?gonﬁg'g E‘;ﬁ ANTT 4,510,000 262,588,239
WITHDRL : CT DI;306009968737 BT HIMLAMPHUAN TT
01/03/2023 | 09:45:42 | BG GENNBG4039A23HCM MUA 2 BOARD NUT GOI TANG 3,108,600 259,479,639
THANG MAY HLPA
DUOAR003 ) D078 | e & s PG AN PHUANTAN NG 36,310,808 223,168,831
01/03/2023 | 09:49:17 | ITHORL é%ﬁé’ffff?ﬁ#ﬁ’c%?ﬁﬂ AT 1,021,000 222,147,831
wasadm JDBC driver : BQT TT CHI PHI TC HOI NGHT
13/03/2023 | 14:24:28 THUONG NIEN TOA NHA CC HIMLAM PHU AN NAM 2022- 53,132,155 169,015,676
15/03/2023 | 22:34:06 ?fgggggys%ITS'B‘T‘;";JEQ%[;%’D{;—?{’;Z”Z3* S0 TK: 18,000 168,997,676
15/03/2023 | 22:34:06 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 168,995,876
15/03/2023 | 22:34:06 ?fgggggggﬁ%'T;qu::ﬂgg%ggsﬂsg?é?ozl ikl 18,000 168,977,876
15/03/2023 | 22:34:06 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 168,976,076
15/03/2023 | 22:34:06 ?fgsrgg';'gg‘s%’TShSJTf"E'g?,ggflggffuzi CU 18,000 168,958,076
15/03/2023 | 22:34:06 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 168,956,276
16/03/2023 | 02:00:17 | DEBLT MENO & PRYduy Ut Krian 110609765678 trang - 168,926.27%
16/03/2023 | 02:00:17 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 168,923,2, .
17/03/2023 | 01:43:27 | INT/DIV TFR IN : TFR-215000287096 4,295,890 173,219,166
24/03/2023 | 22:36:50 ?fggggg?s%,L?T??Jig%ggggiizm' SeTi: 18,000 173,201,166
24/03/2023 | 22:36:50 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 173,199,366
24/03/2023 | 22:36:50 ffg;gggggﬁ%'?;T?rggggggagg;zozs, SoTK: 18,000 173,181,366
24/03/2023 | 22:36:50 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 173,179,566
24/03/2023 | 22:36:50 'ffggg’;gg“s%’?;ﬂ;gg?ﬁgﬁ”zl K 18,000 173,161,566
24/03/2023 | 22:36:50 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 173,159,766
24/03/2023 | 22:36:50 i’fggggg’&;E";T?rggiggfogifszml ¥ 18,000 173,141,766
24/03/2023 | 22:36:50 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 173,139,966
29/03/2023 | 16:27:14 g&ﬁﬁuﬁﬁiﬁgﬁﬂﬁgg sl b aho] 16,233,614 156,906,352
29/03/2023 | 16:27:45 mg%‘-&gﬁgﬁfgﬁég\% SIVHIMLAMPRUALTE 3,630,000 153,276,352
29/03/2023 | 16:28:11 m%@r[ﬁﬁ.m 2{:3_{;8%1%%33; ;'EEO%M%‘?: [‘;’:N Eis 47,505,332 105,771,020
29/03/2023 | 16:28:44 w&%ggmﬂ?%?ggE%ﬁ%';gﬁ";mﬁ: L 55,440,000 50,331,020
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Ngay Gidy Noi dung §iao dich $6 tién giao dich Transaction amount e
Date Time Transaction description N0 Debit Co Credit
31/03/2023 | 01:44:29 | Tra lai tai khoan DDA 31,713 50,362,733
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2023, S0 TK:
15/04/2023 | 22:37:37 | 110600765678, SDT: 0903330519 A0 o
15/04/2023 | 22:37:37 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 50,342,933
- | DEBLT MEMO : Thu phi BDSD 04/2023, S0 TK:
s By | e R e 18,000 50,324,933
15/04/2023 | 22:37:37 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 50,323,133
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2023, S0 TK:
15/04/2023 | 22:37:37 | 110609765678, SDT: 0972611321 15,000 30:305,133
15/04/2023 | 22:37:37 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 50,303,333
e giazgrz ;1EMO TPhi duy T tal khoan 110609765678 thang 000 0 ok s
16/04/2023 | 02:17:52 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 50,270,333
17/04/2023 | 01:52:46 | INT/DIV TFR IN : TFR-215000287096 4,756,164 55,026,497
i DEPOSIT : Tat toan TK: 215000287096 - Goc:
ometen | 1007 | D L s % A 1,000,010,959 1,055,037,456
wasadm JDBC driver : BQT HIMLAMPHUAN TT 50% GIA
. | TRIHD 2612/2022/HDDV/PCCC/DI WV BAO TRI PCCC HLPA,
19/04/2023 | 10:42:54 | gnogs MODUL DCPRZML KICH HOAT MANG NGAN CHAY £S5, 200 969,339,206
TANG 5 BLOCK A
19/04/2023 | 10:43:10 ::fg;‘jggzcadr”e’ + BQT THANH TOAN KHI GLAG/MUA 19,699,902 949,639,304
T | WITHDRL ; CT DI:310910668798 BQT HIMLAMPHUAN TT p
Pl Bl b b e s it By 23,752,666 925,886,638
———[WITHDRL : CT DI:310910518176 BQT HIMLAMPHUAN TT
J4/2023| 10:44:04 | MUA DONG HO BG J54-02 QUO2303-35357 i i e
T 22c.2c | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2023, So TK:
Lt BT e e BT e 18,000 925,156,638
24/04/2023 | 22:35:35 | VAT on DEBIT MEMO : VAT _ 1,800 925,154,838
. | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2023, S0 TG
Sfon/a03 | agnsag | T EEN T R 18,000 925,136,838
24/04/2023 | 22:35:35 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 925,135,038
"~ | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2023, S0 TK:
agbas | s |2 T 18,000 925,117,038
24/04/2023 | 22:35:35 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 925,115,238
.- | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 04/2023, S0 TK:
MRR| RIS | o) S 18,000 925,007,238
24/04/2023 | 22:35:35 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 925,095,438
30/04/2023 | 00:47:02 | Tra lai tai khoan DDA 61,055 925,156,493
.| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2023, S0 TK:
tuye0a| ansesy | DL B L e 18,000 925,138,453
15/05/2023 | 22:36:31 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 925,136,693
.. | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2023, S0 TK:
15059025 | damemy | RULNENT I UNEN BTN B 18,000 925,118,693
15/05/2023 | 22:36:31 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 925,116,893
i DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2023, So TK:

R} aeskay | et lo s B R 18,000 925,098,893
15/05/2023 | 22:36:31 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 925,007,093
16/05/2023 | 02:31:45 gSE-gll-}rz ;1EMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 925,067,093
16/05/2023 | 02:31:45 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 925,064,003

Wasadm JDBC driver : BQT THANH TOAN TIEN MUA HANG
17/05/2023 | 13:40:55 | TRUOC KHI NHAN HANG T5 2023 Thanh toan chi phi thay 19,816,000 905,248,093
vat lieu loc, sua chua du, cha ron ho boi
-~ | WITHDRL : CT DI:313713171728 BQT HIMLAMPHUAN TT
17/05/2023 | 13:47:29 | g cENBG409DA23HCM THAU CAP TAI PL1 BLOCK D 6,499,900 898,748,193
WITHDRL : So GD: 947A2350SS0B7S1S BT
17/05/2023 | 13:47:57 | HIMLAMPHUAN TT MUA BAO HIEM CHAY NO NAM 2023 HD 550,000,000 348,748,193
SO 5539
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2023, 50 TK:
245,003 | 2296110 | Dol ettoy LP Al 0 18,000 348,730,193
24/05/2023 | 22:36:10 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 348,728,393
. | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2023, S0 K.
24/05/2023 | 22:36:10 | |15600765678. SDT: 0907858407 18,000 348,710,393
24/05/2023 | 22:36:10 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 348,708,593
.. | DEBIT MEMO : Thu phi BOSD 05/2023, S0 K.
2405020 zeaean | PEST NAI0 S K B SR B 18,000 348,690,593
24/05/2023 | 22:36:10 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 348,688,793

vi~d: vy
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Ngay Gio Noi dung giao_dich $6 tién giao dich Transaction amount o y
Date Time Transaction description N@ Debit C6 Credit
o DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 05/2023, So TK:
24/05/2023 | 22:36:10 110609765678, SDT: 0945940025 18,000 348,670,793
24/05/2023 | 22:36:10 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 348,668,993
31/05/2023 | 00:44:43 | Tra lal tal khoan DDA 112,928 348,781,921
Ve WITHDRL : CT DI:315109018369 BQT HIMLAMPHUAN TT
31/05/2023 | 09:46:37 BAO TRI TRAM XLNT THANG 4/2023 HD SO 66 23,752,666 325,029,255
WITHDRL : CT DI:315109019136 BQT HIMLAMPHUAN TT
31/05/2023 | 09:47:07 | BAO TRI HE THONG QUET THE NHA XE CONG CHINH HD 2,860,000 322,169,255
S0 0000031
i wasadm JDBC driver : BQT THANH TOAN KHI GIAO/MUA
31/05/2023 | 09:47:33 HANG thang 05 2023 47,956,481 274,212,774
S DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2023, So TK:
15/06/2023 | 22:40:12 110609765678, SDT: 0903330519 18,000 274,194,774
15/06/2023 | 22:40:12 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 274,192,974
e DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2023, So TK:
15/06/2023 | 22:40:12 110609765678, SDT: 0908085006 18,000 274,174,974
15/06/2023 | 22:40:12 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 274,173,174
T, DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2023, So TK:
15/06/2023 | 22:40:12 110609765678, SDT: 0972611321 18,000 274,155,174
15/06/2023 | 22:40:12 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 274,153,374
16/06/2023 | 02:21:40 DEBIT MEMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang 30,000 274 123374
ki 06-2023 . Bt
16/06/2023 | 02:21:40 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 274,120,374
D DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2023, So TK: ‘
24/06/2023 | 22:41:34 110609765678, SDT: 0903807241 18,000 274,102, =
24/06/2023 | 22:41:34 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 274,100,574
s DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2023, So TK:
24/06/2023 | 22:41:34 110609765678, SDT: 0907858407 18,000 274,082,574
24/06/2023 | 22:41:34 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 274,080,774
it DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2023, So TK:
24/06/2023 | 22:41:34 | 110609765678, SDT: 0913655228 18,000 2002774
24/06/2023 | 22:41:34 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 274,060,974
L DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 06/2023, So TK:
24/06/2023 | 22:41:34 110609765678, SDT: 0945940025 18,000 274,042,974
24/06/2023 | 22:41:34 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 274,041,174
s DEPOSIT : So GD goc: 10000805 CHUYEN TIEN TU SCB
26/06/2023 | 13:56:19 SANG VIETINBANK 10,215,000,000 10,489,041,174
T WITHDRL : So GD: 947A23617N3KSK26 CHUYEN TU
26/06/2023 | 14:40:05 VIETINBANK SANG BIDV MO TIEN GUI 12 THANG 9,500,000,000 989,041,174
el wasadm JDBC driver : TG co ky han tra lai sau VND kenh
26/06/2023 | 15:46:15 eFast 1 thang 500,000,000 489,041,174
S DEPOSIT : So GD goc: 10000527 CHUYEN TIEN TU SCB
27/06/2023 | 14:34:19 SANG VIETINBANK 4,648,639 493,689,813
30/06/2023 | 01:21:55 | Tra lai tai khoan DDA 49,855 493,739,668
s wasadm JDBC driver : Mua 02 bo nguon adapter 24V-1,1A
30/06/2023 | 15:18:01 Hiavicha den 1 oao ha el 200,000 493,539,668
i wasadm JDBC driver : BQT HIMLAMPHUAN TT NAP XAC 4
30/06/2023 | 15:18:37 BINH PCCC HD 00000280 17,050,000 476,489, buu
e WITHDRL : CT DI:318115505812 BQT HIMLAMPHUAN TT
30/06/2023 | 15:19:05 THAY KINH CUONG LUC 10 LY BLOCK C HD 23 2,731,300 473,758,368
= WITHDRL : CT DI:318115506924 BQT HIMLAMPHUAN TT
30/06/2023 | 15:19:44 BAO TRI TRAM XLNT THANG 5/2023 HD SO 76 23,752,666 450,005,702
WITHDRL : CT DI:318115507736 BQT HIMLAMPHUAN TT
30/06/2023 | 15:20:13 | BAO TRI THANG MAY THANG 4/2023 DEN THANG 06/2023 55,440,000 394,565,702
HOA DON 00007106
WITHDRL : CT DI:318115508723 BQT HIMLAMPHUAN TT
30/06/2023 | 15:20:49 | BAO TRI MAY PHAT DIEN DU PHONG HD073VL/2023/HLPA- 41,467,800 353,097,902
TVL
Sy DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2023, So TK:
15/07/2023 | 22:38:07 110609765678, SDT: 0903330519 18,000 353,079,902
15/07/2023 | 22:38:07 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 353,078,102
i DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2023, So TK:
15/07/2023 | 22:38:07 110609765678, SDT+ 0908085006 18,000 353,060,102
15/07/2023 | 22:38:07 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 353,058,302
sa DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2023, So TK:
15/07/2023 | 22:38:07 110609765678, SDT: 0972611321 18,000 353,040,302
15/07/2023 | 22:38:07 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 353,038,502
16/07/2023 | 02:27:33 t[]);fgl(')rz;dEMO : Phi duy tri tal khoan 110609765678 thang 30,000 353,008,502
16/07/2023 | 02:27:33 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 353,005,502

15/01/2024 11:18:26
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"I.\l'-géy Gidy Noi dung §iao dich S6 tién giao dich Transaction amount e
Date Time Transaction description N@ Debit Cé Credit
T wasadm JDBC driver : BQT THANH TOAN KHI GIAG/MUA
24/07/2023 | 10:11:24 | }12520M JOBC CVEr 26,786,000 326,219,502
WITHDRL ; CT DI:320510628217 BQT RIMLAMPHUAN TT
24/07/2023 | 10:11:47 | 40% GIA TRI HD 0307/HDCCLD/HIMLAM-DRL/2023 CAI 86,002,400 240,217,102
TAO KHU VUI CHOI TRE EM
[ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2023, S0 TK:
ayorpozs | mearass | O 18,000 240,199,102
24/07/2023 | 22:37:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 240,197,302
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 07/2023, So TK:
2N | spanss | Uit TN e O 18,000 240,179,302
24/07/2023 | 22:37:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 240,177,502
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 072023, So TK:
| Bass | e e 18,000 240,159,502
24/07/2023 | 22:37:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 240,157,702
[ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 072023, S0 TK:
mRen| 29rss | T, e Dot 18,000 240,139,702
24/07/2023 | 22:37:55 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 240,137,902
26/07/2023 | 02:50:55 | INT/DIV TFR IN : TFR-216000344646 1,273,073 241,411,875
31/07/2023 | 00:45:39 | Tra lai tai khoan DDA 55,676 241,467,551
iy wasadm JDBC driver : RUT TIEN MAT CHI THU LAO BQT 6
08/08/2023 | 10:17:22 | Wasadm JBRC I 78,000,000 163,467,551
———[DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2023, S0 TK:
15/08/2023 | 22:44:59 | 110600765678, SDT: 0903330519 15,000 Kkt
15/08/2023 | 22:44:59 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 163,447,751
_ —— [ DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2023, S0 TK:
e Ol bkl oo, 18,000 163,429,751
15/08/2023 | 22:45:00 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 163,427,951
—— | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2023, S0 TK:
15/08/2023 | 22:45:00 | {15600765678, SDT: 0972611321 18,000 155Nk
15/08/2023 | 22:45:00 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 163,408,151
—— [ DEBIT MEMO : Phi duy tri tai khoan 110609765678 thang
16/08/2023 | 02:44:31 | DEBIT Y 30,000 163,378,151 |
16/08/2023 | 02:44:31 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 163,375,151 |
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2023, S0 TK: ;
2R | A | iaieieten. oo A 18,000 163357,151 |4
24/08/2023 | 22:53:14 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 163,355,351 °
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2023, S0 7K. =
awpon | s | Jod i TR 18,000 163,337,351 T
24/08/2023 | 22:53:14 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 163,335,551
— | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2023, S0 TK:
24mepms | misya | TRl EEE TN B 18,000 163,317,551
24/08/2023 | 22:53:14 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 163,315,751
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 08/2023, S0 TK:
ajosnzs | usmg | Tl el (O P B 18,000 163,297,751
~+108/2023 | 22:53:14 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 163,295,951
.-,08/2023 | 02:44:41 | INT/DIV TFR IN : TFR-216000344646 1,273,973 164,569,924
| WITHDRL : CT DI:324114242950 BQT HIMLAMPHUAN TT
e b Rl e e U 1,220,000 163,349,924
————[WITHDRL : CT DI:324114243726 BQT HIMLAMPHUAN 1T
29/08/2023 | 14:47:01 | 4,0 > BINH AC QUY SANTAK 12V7AH PB140010534 924,480 162425444
———"Wasadm JDBC driver : BQT HIM LAM THANH TOAN KA
aneranzs | adara | i 8,600,000 153,825,444
| WITHDRL : CT DI:324114244929 BQT HIMLAMPHUAN TT
e R e el s i 46,641,600 107,183,844
WITHDRL : CT DI:324114245623 BQT FIMLAMPHUAN TT
29/08/2023 | 14:48:19 | DOT 2 40% GIA TRI HD 0307/HDCCLD/HIMLAM-DRL/2023 86,002,400 21,181,444
CAI TAO KHU VUI CHOI TRE EM
31/08/2023 | 00:49:07 | Tra lai tai khoan DDA 29,639 21,211,083
— | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2023, S0 TK:
15/09/2023 | 22:54:56 | 110609765678, SDT: 0903330519 18,000 21,193,083
15/09/2023 | 22:54:56 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 21,191,283
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2023, S0 TK:
IO | 225456 | i Dl o b 18,000 21,173,283
15/09/2023 | 22:54:56 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 21,171,483
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2023, S0 TK:
15/09/2023 | 22:54:56 | |0609765678, SDT: 0972611321 18,000 21,153,483
15/09/2023 | 22:54:56 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 21,151,683

15/01/2024 11:18:26
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Sa tién giao dich Transaction amount

S6 du Ba-lance

Ngay Gidy Noi dung §iao dich
Date Time Transaction description N Debit C6 Credit

16/0972023 | 02:24:46 | DEBLT MEMO : PRl Guy ot roan 110608765678 g 30,000 i

16/09/2023 | 02:24:46 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 21,118,683
"~~~ | WITHDRL : CT DI:326314539840 BQT HIMLAMPHUAN TT

20/09/2023 | 14:33:23 | ;s BoM CHIM 0.75KW HO NUOC TIEU CANH NOI KHU 2-384,400 18,534,203
o wasadm JDBC driver : BQT HIMLAM THANH TOAN KHI

Joszass | sagnar [ REBNE N O RO 9,336,296 9,197,987
= | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2023, S0 TK:

s/ | s | o 18,000 9,179,987

24/09/2023 | 23:03:15 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 9,178,187
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2023, S0 T

s | A e 18,000 9,160,187

24/09/2023 | 23:03:15 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 9,158,387
| DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2023, S0 7K.

20 | Zans | Pl BE0: T 050 (o) 18,000 9,140,387

24/09/2023 | 23:03:15 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 9,138,587
.~ | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 09/2023, 50 TK:

24/09/2023 | 23:03:15 | 115609765678, SDT: 0945940025 18,000 9,120,587

24/09/2023 | 23:03:15 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 9,118,787

26/09/2023 | 03:01:13 | INT/DIV TFR IN : TFR-216000344646 1,146,575 10,265,362
.. | DEPOSIT : Tat toan TK: 216000344646 - Goc: 500,000,000

b0y | gt | TV TR e 500,000,000 510,265,362
| WITHDRL : CT DI:326908982582 BOT HIMLAMPRUAN TT ®

BB teanes | s 23,320,800 486,944,5
o wasadm JDBC driver : BQT HIMLAMPHUAN TT BAO TRI ;

26012023 | OBUZ08 | Do R T e 82,574,100 404,370,402
| WITHDRL ; CT DI;326908983478 BOT HIMLAMPRUAN TT

asozs| Geapzs | TR T DR B 170,827,800 233,542,662

30/09/2023 | 01:13:58 | Tra lai tai khoan DDA 7,742 233,550,404
o wasadm JDBC driver : BQT HIMLAMPHUAN TT THAY

12t | ameise | FESCHI A BT LT 8,100,000 225,450,404
o= | WITHDRL : CT DI:328519562265 BQT HIMLAMPHUAN TT

12/10/2023 | 19:59:25 | por 1 50 HD 1309/HDKT-7523 MUA 2 BOM CHIM XLNT 200,00 i
= | WITHDRL ; CT DI:328519592763 BQT HIMLAMPHUAN TT

12/10/2023 | 19:59:44 | g6 TRI THANG MAY THANG THANG 7/2023-9/2023 34,432,000 149,418,404
"~ +> | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2023, S0 TK:

Bl | s 18,000 149,400,404

15/10/2023 | 22:37:17 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 149,398,604

_ .. | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2033, S0 TK:

iymaEn | B | Y TR e I 18,000 149,380,604

15/10/2023 | 22:37:17 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 149,378,804
"~.. | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2023, S0 TK:

Wighes | gy | PRI TEN AT 18,000 149,360,804

15/10/2023 | 22:37:17 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 149,359,004

16/10/2023 | o1:52:29 | DEBIT MEMO s Pl Guy 5 Gl Khcar 110609765678 targ 30000 Lo

16/10/2023 | 01:52:29 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 3,000 149,326,
... | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2023, S0 TK:

24/10/2023 | 22:55:44 | 110600765678, SDT: 0903807241 16,000 190,004

24/10/2023 | 22:55:44 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 149,306,204
... | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2023, S0 TK:

24/10/2023 | 22:55:44 | 115600765678, SDT: 0907858407 18.000 189288208

24/10/2023 | 22:55:44 | VAT on DEBIT MEMO ; VAT 1,800 149,286,404
"= | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2023, S50 TK.

2yinean | hsa | TR OER TOEEEDE: B 18,000 149,268,404

24/10/2023 | 22:55:44 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 149,266,604
... | DEBIT MEMO : Thu phi BDSD 10/2023, S0 TK:

s | s | e 18,000 149,248,604

24/10/2023 | 22:55:44 | VAT on DEBIT MEMO : VAT 1,800 149,246,804

31/10/2023 | 00:58:55 | Tra lal tal khoan DDA 30,902 149,277,706

31/10/2023 | 02:15:17 | INT/DIV TFR IN : TFR-211000300044 1,600,000,000 1,749,277,706

31/10/2023 | 02:15:17 | INT/DIV TFR IN : TFR-211000300056 160,000,000 1,909,277,706

31/10/2023 | 08:28:09 g’fﬁgszlgz:;” TOAN HDTG S0 947.2022.36292 NGAY 20,000,000,000 21,909,277,706

31/10/2023 | 08:29:50 gfl;gszrorzzzoone HDTG SQ 847 2022 36233 NGRY 2,000,000,000 23,909,277,706
| WITHDRL ; So GD: 947A23A1FJ6BNUBH CHUYEN TU

Siana | seets | R R Sl s 20,000,000,000 3,909,277,706

15/01/2024 11:18:26
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S6 tién giao dich Transaction amount

e

Ngay Gio Noi dung §iao dich 6 dur Balance
Date Time Transaction description No Debit Cé Credit
e wasadm JDBC driver : TG co ky han tra lai sau VND kenh
31/10/2023 | 13:58:57 | oo e thang . 1,000,000,000 2,909,277,706
31/10/2023 | 13:59:06 g:::tdé"tﬂgfg driver : TG co ky han tra lai sau VND kenh 1,000,000,000 1,909,277,706
